
RF-2400DEG-K

Přenosné	rádio	FM/AM	s	digitálním	tunerem
Toto	jednoduché	rádio	s	frekvencemi	FM/AM	lehce	a	přesně	naladíte	díky	digitálnímu	tuneru.	Funguje	na	napájecí
adaptér	i	na	baterii,	takže	ho	můžete	lehce	poslouchat	v	obýváku	nebo	si	ho	vzít	ven.

Vlastnosti
Jednoduché	a	stabilní	ladění

Nový	digitální	tuner	slouží	k	jednoduchému	ladění	a	postará	se	o	stabilní	příjem	signálu.	Funkce	AFC	rozšiřuje	rozsah
příjmu	signálu	frekvence	AM	a	zjednodušuje	ladění.	Automaticky	vyhledá	nejbližší	stanici,	takže	již	není	nutné	ladit
zcela	přesně.	Snižuje	i	množství	šumu*	při	ladění,	a	tím	zvyšuje	pohodlí	posluchače.

Přehledné	provedení

Rádio	využívá	velký	panel	s	přehledným	zobrazením	frekvencí	a	také	fluorescenční	ukazatel	pro	pohodlné	ladění	i	ve
tmě.	Rádio	tak	lehce	naladíte	i	v	noci	a	při	výpadku	elektřiny.

Specifikace

	FM/AM

Digitální	tuner	s	AFC	pro	snadné	a	stabilní	ladění

Čistý	zvuk	díky	10cm	reproduktoru	s	plným	rozsahem

Přehledný	design	s	velkou	stupnicí	ciferníku

RF-2400D	Přenosné	rádio


